湖 南 省 财 政 厅
湖南省工业和信息化厅

湘财企指〔2021〕69 号

湖南省财政厅 湖南省工业和信息化厅关于提

前下达 2022 年移动互联网产业发展专项资金

（工业 APP 和信息消费大赛补助）的通知

株洲市财政局、工信局：

根据省人民政府对《株洲市人民政府关于解决全国工业

APP 和信息消费大赛筹办工作经费的请示》（株政〔2021〕49

号）的批示精神，经研究，对株洲市筹办 2020 年和 2021 年工

业 APP 和信息消费大赛给予 400 万元补助（每年 200 万元），

资金通过提前下达2022年移动互联网产业发展专项资金的方式

安排，并于 2022 年度拨付，相应列 2022 年政府收支分类支出

功能科目“2159999 其他资源勘探工业信息等支出”，政府预算经

济科目“599 其他支出”。

—2—

请按有关规定管好用好资金，发挥赛事效应，助推我省“三

高四新”战略深入实施。

湖南省财政厅               湖南省工业和信息化厅

                           2021 年 12 月 23 日

信息公开选项：主动公开

抄送：省审计厅。